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PRODUÇÕES INDIVIDUAIS DE ANIMAIS SUBMETIDOS AO CONTROLE OFICIAL AFERIDAS EM JULHO DE 2025

PRODUÇÃO 
LEITE

2 ORDENHAS
PROPRIETÁRIO MUNICIPIO NOME DO ANIMAL NÚMERO 

REGISTRO
GRAU DE 
SANGUE

CLASS. 
TIPO

RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 LUCIA CASCATA IMAX	 BX605115	 PO	 MB - 88	 63,9

CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 DUX INDAIA ATLANTIC 414	 BR1830957	 GC-02	 B+ - 84	 62

LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG	 AGROGEN BARTIRA BABALU JACOBUS 251	 HOBRAF02278	 PO	 MB - 85	 61,6

ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 A.M.A. COCKPIT JOYA 84	 BX637553	 PO		  58,7

JOSE CARLOS DA COSTA	 MANHUACU - MG	 LUCIA CRAVINA FRAZZLED	 BX614336	 PO		  58

ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 DONAN’A MANCHA ORDEAL 4344	 HOBRAF01613	 GC-01	 MB - 85	 57,2

FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	 ALFY CAYUABA LETSGO SONDA	 BX659383	 PO	 MB  85	 56,9

LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG	 LEKA KD HUMBLENKIND 458	 BR1923263	 GC-01	 B+ - 84	 56,5

RAFAEL TADEU SIMOES	 POUSO ALEGRE - MG	 RS RANCHO ALEGRE NURIA ALTA5G 2719	 BR1914225	 31/32		  51,2

DANIEL NAVARRO LOBATO	 ANTONIO CARLOS - MG	 DANCRIS BARBE CARDINALS	 BX671966	 PO	 B+ - 83	 50

10 MAIORES PRODUÇÕES INDIVIDUAIS DIÁRIAS POR REBANHO

Super RankCADERNO

Este caderno é um oferecimento:

DADOS HOMOLOGADOS PELA ABCBRH

PRODUÇÃO 
LEITE

3 ORDENHAS
PROPRIETÁRIO MUNICIPIO NOME DO ANIMAL NÚMERO 

REGISTRO
GRAU DE 
SANGUE

CLASS. 
TIPO

VALTER JOSE DE SANTANA	 LAGOA FORMOSA - MG	 V.A. CONQUISTA FORTUNE 74	 HOBRAF106569	 GC-01	 MB - 85	 92,8

SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 SEKITA MATILHA 14039 CAPTAIN	 HOBRAF00094	 PO	 MB - 85	 86,96

IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 FZIA UNAY ALTALUCHE 1001	 BR1953539	 GC-02		  84,8

BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 CHAPADAO GUARITAS COSTELO 720	 HOBRAF56654	 GC-03		  78,39

AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 BR AGRO HONDA 8152	 BR1914192	 GC-02	 MB - 86	 78

MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	 J.B.O. DIXIE SUGARHIGH 3062-FIV	 HOBRAF62367	 GC-01		  78

AGRO PECUARIA JM LTDA	 CAMPOS GERAIS - MG	 J.M.A. PREDILETA ROCCO 956	 BX581425	 PO	 B+ - 82	 74

JOSE GONCALVES DE SOUZA	 SERRA DO SALITRE - MG	 PAIOLINHO AQUATA PERSEUS 995	 BR1895055	 GC-01		  73,9

LUIZ ALEXANDRE DE AVELAR	 LAGOA FORMOSA - MG	 SEKITA BETTY 12344 ALPHABET	 BX639010	 PO		  73,64

EDSON DA SILVA TEIXEIRA	 SANTA RITA DO SAPUCAI - MG	 AGRO CARIOCA AMMO 1099	 HOBRAF02693	 31/32		  72,6
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MÉDIA DE REBANHOS REFERENTES AO PERÍODO  
01/07/2024 ATÉ 30/06/2025 - 2 ORDENHAS

Com a alteração das tabelas para divulgação de médias em 2 e 3 ordenhas, o rebanho que tiver encerramentos em 2 e 3 ordenhas no período referido 
poderá aparecer nas duas tabelas caso alcance médias entre as cinco melhores de cada categoria

REBANHOS COM 10 A 25 VACAS ENCERRADAS(8 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 JOSE CARLOS DA COSTA	 MANHUAÇU-MG	 10	 11048,93363	 2	 MENSAL INTEGRAL
2	 DANIEL NAVARRO LOBATO	 ANTÔNIO CARLOS -MG	 16	 10522,66563	 2	 BIMESTRAL
3	 FABIO FERREIRA LEITE	 CRUZILIA-MG		  15	 9440,013413	 2	 MENSAL INTEGRAL
4	 EVARISTO F. MARQUES/LEANDRO S.MARQUES	 GUAXUPE - MG		 20	 8243,42365	 2	 MENSAL INTEGRAL
5	 RUI DA SILVA PINTO JUNIOR E OUTROS	 ITANHANDU - MG	 18	 7757,015056	 2	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 26 A 50 VACAS ENCERRADAS(3 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	 42	 9675,400343	 2	 MENSAL INTEGRAL
2	 RAFAEL TADEU SIMOES	 POUSO ALEGRE - MG	 32	 7503,970975	 2	 MENSAL INTEGRAL
3	 JOSE ENIO CARNEIRO MENDES	 ITANHANDU - MG	 27	 7094,60163	 2	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 51 A 75 VACAS ENCERRADAS(6 REBANHOS CONCORRENTES)

1	  LUCIANO FERREIRA PEREIRA	 CRUZILIA - MG		  72	 10301,93606	 2	 BIMESTRAL
2	 CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 72	 10211,92275	 2	 MENSAL INTEGRAL
3	 ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 51	 9603,110265	 2	 BIMESTRAL
4	 LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG		  59	 9587,321261	 2	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 76 A 100 VACAS ENCERRADAS(1 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 FERNANDO ANDRADE GARCIA	 ENTRE RIOS DE MINAS - MG	 100	 7765,287973	 2	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 101 A 999999 VACAS ENCERRADAS(2 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 236	 10915,22133	 2	 MENSAL INTEGRAL
2	 ANTONIO AUGUSTO MARINS E IRMAOS	 TRES CORACOES - MG	 262	 7395,223805	 2	 MENSAL INTEGRAL

MELHORES MÉDIAS DE PRODUÇÃO POR REBANHO - HOLANDÊS

POSIÇÃO	 PROPRIETÁRIO	 MUNICÍPIO	 LAC. ENCER.	 LEITE 305IA	 N.ORDEN	 TIPO CONTROLE

MÉDIA DE REBANHOS REFERENTES AO PERÍODO  
01/07/2024 ATÉ 30/06/2025 - 3 ORDENHAS

REBANHOS COM 10 A 25 VACAS ENCERRADAS(9 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 ROMARIO ALVES TAVARES	 ANDRELANDIA-MG	 25	 11334,9642	 3	 BIMESTRAL

2	 SILVIO DE CASTRO CUNHA JUNIOR 	 CAMPO FLORIDO-MG	 12	 11046,21649	 3	 BIMESTRAL

3	 LUIZ MARCOS SIMOES	 SANTO ANTONIO DO AMPARO-MG	 25	 10901,87514	 3	 BIMESTRAL

4	 JOSE CLAUDIO TOTTI	 JESUANIA-MG	 18	 10282,41708	 3	 BIMESTRAL

5	 PEDRO H. CHINAIT GURGEL E OUTROS	 CARMO DE MINAS  - MG	 25	 10133,28185	 3	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 26 A 50 VACAS ENCERRADAS(8 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 MAURO ELI DE MELO JUNIOR	 CRUZEIRO DA FORTALEZA-MG	 32	 11081,50794	 3	 MENSAL INTEGRAL

2	 ANDERSON S. TRECE E/OU ALINE S. TRECE	 SENADOR CORTES-MG	 39	 10360,32478	 3	 BIMESTRAL

3	 CARLOS ALBERTO MENDES MANCILHA	 POUSO ALTO - MG	 49	 10138,93564	 3	 MENSAL INTEGRAL

4	 GERALDO MAGELA DE MORAIS	 PIRACEMA - MG	 33	 9402,109091	 3	 BIMESTRAL

5	 LUCIANO P. C. PERES E/OU ROGERIO P.PERES	 CARMO DO RIO CLARO - MG	 38	 8342,835574	 3	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 51 A 75 VACAS ENCERRADAS(4 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 EMBRAPA-CNPGL	 CORONEL PACHECO - MG	 59	 9962,206156	 3	 MENSAL INTEGRAL

2	 FABIO F. D.S.E/OU VALERIA FERRARI D.S.	 OURO FINO - MG	 66	 9839,580585	 3	 MENSAL INTEGRAL

3	  JOSE GONCALVES DE SOUZA	 SERRA DO SALITRE - MG	 66	 9779,76461	 3	 MENSAL INTEGRAL

4	 MARCOS NEVES PEREIRA	 IJACI - MG	 56	 9510,048749	 3	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 76 A 100 VACAS ENCERRADAS(2 REBANHOS CONCORRENTES)

1	  MARIELZA DE BARROS AQUINO	 POUSO ALTO - MG	 81	 10964,7808	 3	 MENSAL INTEGRAL

2	 FABIO FERREIRA LEITE	 CRUZILIA-MG	 99	 10351,58689	 3	 MENSAL INTEGRAL

REBANHOS COM 101 A 999999 VACAS ENCERRADAS(28 REBANHOS CONCORRENTES)

1	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 312	 13942,05384	 3	 MENSAL INTEGRAL

2	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 288	 13078,41476	 3	 BIMESTRAL

3	 GUILHERME C. DE MORAES SARMENTO	 RIO NOVO - MG	 114	 12424,79392	 3	 BIMESTRAL

4	 FELIPE GUSTAVO BAETA E OUTROS	 CARANDAI - MG	 281	 12133,67491	 3	 MENSAL INTEGRAL

5	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 1721	 12109,96959	 3	 MENSAL INTEGRAL

POSIÇÃO	 PROPRIETÁRIO	 MUNICÍPIO	 LAC. ENCER.	 LEITE 305IA	 N.ORDEN	 TIPO CONTROLE
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PRIMEIRA DIVISÃO ATÉ 305 DIAS 2 ORDENHAS - PERÍODO 01/07/2025 A 31/07/2025 RAÇA: HOLANDÊS

NOME ANIMAL REGISTRO CLASS IDADE DIAS
LACT.

PROD
LEITE

PROD
GORD.

PROD
PROT.

% 
GORD

% 
PROT.

TIT. PROPRIETÁRIO NOME DO PAICIDADE - UF

CONTROLE LEITEIRO OFICIAL MELHORES LACTAÇÕES POR CLASSE305 DIAS 
AA													           
DANCRIS DUDA MUSEUM	 BX653025	 B+-84	 02-00	 305	 11507,2	 408,94	 3,55	 425,79	 3,7	 LM	 DANIEL NAVARRO LOBATO	 ANTONIO CARLOS - MG	 PROGENESIS MUSEUM
LUCIA FIORENTINA REUTERS	 HOBRAF02157		  02-00	 305	 11452,69	 191,85	 1,68	 180,9	 1,58		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS REUTERS
A.M.A. CIRCUS FLO 126	 HOBRAF01731		  02-00	 305	 11412,66	 357,27	 3,13	 361,35	 3,17	 LM	 ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 SILVERRIDGE V CIRCUS
LUCIA FOLHA PORSCHE	 HOBRAF32852		  01-10	 287	 10371,41	 146,62	 1,41	 184,8	 1,78		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 SIEMERS PORSCHE-ET
DANCRIS DALILA FIVESTAR	 BX647717	 B+-83	 01-11	 305	 10226,51	 374,66	 3,66	 325,71	 3,18		  DANIEL NAVARRO LOBATO	 ANTONIO CARLOS - MG	 CLAYNOOK FIVESTAR
AJ													           
DANCRIS CAROL SCOTCH	 BR1892177	 B+-81	 02-05	 305	 11842,59	 415,08	 3,5	 350,71	 2,96	 LM	 DANIEL NAVARRO LOBATO	 ANTONIO CARLOS - MG	 WESTCOAST SCOTCH
A.M.A. MOLIERE FRANDIXI 127	 HOBRAF01730		  02-01	 265	 6991,38	 196,91	 2,82	 226,87	 3,24		  ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 PROGENESIS MOLIERE
AS													           
LUCIA DIAGRAMA SHELBY	 BX659173	 B+-80	 02-08	 305	 13410,25	 212,35	 1,58	 174,62	 1,3		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 OCD SHELBY-ET
LUCIA DOROTY MAESTRO	 BX650335	 B+-82	 03-00	 305	 12000,97	 259,87	 2,17	 181,9	 1,52		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS MAESTRO
LUCIA DILCEIA BLIZZARD	 BX650322		  02-10	 305	 11715,02	 92,54	 0,79	 102,69	 0,88		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS BLIZZARD
LUCIA DOMENICA TOPONYM	 BX644842	 B+-82	 02-10	 305	 11339,58	 144,47	 1,27	 100,49	 0,89		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 WESTCOAST TOPONYM
LUCIA DAMARIS TOPONYM	 BX659176	 B+-81	 02-10	 287	 11102,65	 287,82	 2,59	 220,89	 1,99		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 WESTCOAST TOPONYM
BJ													           
LUCIA DINASTIA TOPONYM	 BX644707	 B+-83	 03-01	 305	 14307,77	 132,7	 0,93	 172,89	 1,21		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 WESTCOAST TOPONYM
DUX LEAL NOVA STAR 0625	 BR1940453	 MB-86	 03-05	 295	 12527,65	 239,67	 1,91	 379,36	 3,03		  CURCIO E FILHOS	 CARANDAI - MG	 AMERICAN NOVA STAR-RED
DANCRIS DNL JOINHA RECOI	 BX638894	 B+-81	 03-06	 305	 10537,6	 407,65	 3,87	 360,55	 3,42	 LM	 DANIEL NAVARRO LOBATO	 ANTONIO CARLOS - MG	 PEAK ALTARECOIL-ET
DANCRIS DNL GAL SKYFIRE-RED	 BR1855673		  03-04	 305	 8403,14	 259,42	 3,09	 269,93	 3,21	 LM	 DANIEL NAVARRO LOBATO	 ANTONIO CARLOS - MG	
CJ													           
LUCIA CAETANA COUNTRY	 BX604756	 MB-86	 04-06	 305	 12091,77	 170,23	 1,41	 154,14	 1,27		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 CLAYNOOK COUNTRY
DANCRIS ANTARTICA GOLD	 BX581416	 MB-87	 04-06	 305	 11416	 322,38	 2,82	 267,05	 2,34	 LM	 DANIEL NAVARRO LOBATO	 ANTONIO CARLOS - MG	 PEAK ALTAGOLDCUP-ET
LEKA JENIFER STARJACK 410-FIV	 BX601432	 B+-84	 04-06	 305	 10131,8	 153,5	 1,52	 117	 1,15		  LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG	 PEAK ALTASTARJACK-ET
DONAN’A GEBBIE 4340	 HOBRAF89793		  04-05	 272	 9782,19	 193,74	 1,98	 152,21	 1,56		  ANA MARIA R. SCARPA PINTO NILO E/OUTRO	 ITANHANDU - MG	
CS													           
SERRAZUL AMELIA ALABI	 BR1873841	 MB-87	 04-11	 305	 10154,36	 210,03	 2,07	 161,48	 1,59		  JOSE ENIO CARNEIRO MENDES	 ITANHANDU - MG	 CO-OP RB BYNT ALABI
5 ANOS													           
DANCRIS HEROINA BRIGHAM	 BX581067	 EX-90	 05-04	 305	 12338,16	 232,39	 1,88	 198,16	 1,61	 LM	 DANIEL NAVARRO LOBATO	 ANTONIO CARLOS - MG	 REGANCREST BRIGHAM-ET
LUCIA AFRODITE DISPLAY	 BR1855363		  05-09	 305	 11766,57	 217,23	 1,85	 143,76	 1,22		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 STANTONS DISPLAY-ET
DANCRIS BRENDA ICARUS	 BR1882155	 EX-90	 05-01	 305	 11126,42	 525,07	 4,72	 327,26	 2,94	 LM	 DANIEL NAVARRO LOBATO	 ANTONIO CARLOS - MG	 SANDY-VALLEY ICARUS-ET
LUCIA BRIDA LOTTOMAX	 BX597304		  05-01	 298	 11028,18	 223,23	 2,02	 191,42	 1,74		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 ROCKYMOUNTAIN LOTTOMAX
SERRAZUL JOICE GENIUS	 BR1867798	 B+-84	 05-01	 305	 9385,42	 204,84	 2,18	 153,53	 1,64		  JOSE ENIO CARNEIRO MENDES	 ITANHANDU - MG	 CO-OP RB MNTRS GENIUS-ET
6 ANOS													           
LUCIA ATREVIDA DISCUSSION	 BX565743	 MB-88	 06-03	 293	 13810,99	 252,66	 1,83	 218,24	 1,58		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 IHG DISCUSSION-ET
ADULTA JR													           
DANCRIS EZEIRA	 BR1787874		  09-01	 305	 9042,09	 325,49	 3,6	 322,41	 3,57		  DANIEL NAVARRO LOBATO	 ANTONIO CARLOS - MG	
VISCONDE DE MAUA ZUSIELI 081	 BX480334		  09-10	 305	 6875,48	 96,5	 1,4	 125,24	 1,82		  IF SUL DE MINAS GERAIS CAMPUS INCONFIDENTES	 INCONFIDENTES - MG	 GRAF-ACRES ELATION SANA-ET

INFORMAÇÕES: 32 9 9919 0079

FAÇA JÁ O REGISTRO
DO SEU ANIMAL
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PRIMEIRA DIVISÃO ATÉ 305 DIAS 3 ORDENHAS - PERÍODO  01/07/2025 A 31/07/2025 RAÇA: HOLANDÊS

NOME ANIMAL REGISTRO CLASS IDADE DIAS
LACT.

PROD
LEITE

PROD
GORD.

PROD
PROT.

% 
GORD

% 
PROT.

TIT. PROPRIETÁRIO NOME DO PAICIDADE

CONTROLE LEITEIRO OFICIAL MELHORES LACTAÇÕES POR CLASSE305 DIAS 
AA													           

J.B.O. DAILES MADBOY 2923	 HOBRAF01578		  02-00	 305	 17029,94	 410,88	 2,41	 530,07	 3,11	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	CO-OP BV TYLER MADBOY-ET

CHAPADAO GUARITAS EISAKU VENUS 945	 HOBRAF03096		  01-11	 305	 16439,42	 636,74	 3,87	 516,59	 3,14	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 SANDY-VALLEY EISAKU-ET

CHAPADAO GUARITAS EXPECTANT MOEMA 963	 HOBRAF03103		  01-09	 305	 15300,3	 534,5	 3,49	 471,44	 3,08	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 FURNACE-HILL EXPECTANT-ET

BR AGRO TONKA SEX 9465	 HOBRAF93555		  01-10	 305	 15033,09	 523,71	 3,48	 374,19	 2,49	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	

CHAPADAO GUARITAS SIDEWINDER NATASHA 977	HOBRAF03082		  01-09	 294	 14874,1	 354,92	 2,39	 498,06	 3,35		  BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 S-S-I PR MAX SIDEWINDER-ET

AJ													           

CHAPADAO GUARITAS EXCEED CLOVER 881	 HOBRAF03152		  02-01	 305	 16767,41	 579,42	 3,46	 447,72	 2,67	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 S-S-I BG LEGACY EXCEED-ET

CHAPADAO GUARITAS KEFERA THANOS 855	 BX672238		  02-05	 294	 13893,11	 502,71	 3,62	 462,08	 3,33	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 S-S-I RIVETING THANOS-ET

J.B.O. DONATA MADBOY 3033	 HOBRAF32605		  02-02	 297	 13362,61	 566,39	 4,24	 347,79	 2,6	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	CO-OP BV TYLER MADBOY-ET

G.M.S. VUTUANA TIGRE 2207	 HOBRAF20330		  02-03	 305	 13261,73	 496,15	 3,74	 449,61	 3,39	 LM	 GUILHERME CORREA DE MORAES SARMENTO	RIO NOVO - MG	 PEAK ALTATIGRE-ET

FAZ. ESPERANCA MARIELE FOUNTAIN 1437	 BR1878749		  02-06	 305	 13101,47	 370,23	 2,83	 398,55	 3,04	 LM	 JULIO CELIO OLIVEIRA VARGAS	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 STANTONS FOUNTAIN

AS													           

E.A.B. LUCHE DEMANDA 1775	 BX658925	 MB-87	 02-09	 305	 18825,76	 680,06	 3,61	 611,25	 3,25	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PEAK ALTALUCHE-ET

SEKITA DAYANA 12710 NASHVILLE	 BR1912325	 B+-84	 03-00	 305	 17635,79	 624,36	 3,54	 556,94	 3,16	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 MR DYNASTY NASHVILLE-ET

E.A.B. AVO-RED DOMADORA 1642	 BB24738	 MB-87	 03-00	 305	 17622,1	 490,83	 2,79	 430,81	 2,44	LM - LE	EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 KCCK ALTAAVO-RED-ET

FZIA EXTASY ALTAHOTJOB 810	 BR1923766		  02-11	 305	 17505,77	 612,63	 3,5	 485	 2,77	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 PEAK ALTAHOTJOB-ET

SEKITA CORNETA 12583 ALPHABET	 BX644978	 B+-83	 02-10	 305	 17492,69	 769,79	 4,4	 565,08	 3,23	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 OCD HELIX ALPHABET-ET

BJ													           

BR AGRO JIFFY 8040	 BX659306		  03-05	 305	 18527,95	 525,76	 2,84	 494,14	 2,67	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 CO-OP DYNASTY JIFFY-ET

MEARA CAPTAIN 3959-FIV	 HOBRAF01109	 MB-86	 03-02	 305	 17302,11	 735,2	 4,25	 559,9	 3,24	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 GENOSOURCE CAPTAIN-ET

E.A.B. MILESTONE LIDERANCA 1571-FIV	 BX629608	 MB-88	 03-01	 305	 17237,07	 765,65	 4,44	 562,54	 3,26	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PEAK ALTAMILESTONE-ET

BR AGRO EXHIBIT 8504	 HOBRAF83160		  03-02	 275	 17056,83	 484,89	 2,84	 430,92	 2,53	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 PEAK ALTAEXHIBIT

E.A.B. OLAF MACBOOK 1699	 BX644850	 MB-86	 03-01	 305	 16723,76	 442,78	 2,65	 408,91	 2,45	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PEAK ALTAOLAF-ET

BS													           

NUTRILEITE FENOMENA ALTAOSCAR 1028	 BR1960530		  04-00	 305	 20567,9	 745,67	 3,63	 524,86	 2,55	 LM	 MAURO ELI DE MELO JUNIOR	 CRUZEIRO DA FORTALEZA - MG	 PEAK ALTAOSCAR-ET

CHAPADAO GUARITAS HELENA REDROCK 599	 BX629966		  03-10	 305	 18857,07	 390,66	 2,07	 505,07	 2,68	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 REDROCK-VIEW KLUTCH-ET

CHAPADAO GUARITAS HILO FRENCHIE 608	 BR1931787		  03-10	 305	 17233,98	 577,33	 3,35	 488,4	 2,83	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 TRIFECTA R FRENCHIE-ET

CHAPADAO GUARITAS ITAUNA ROCKY 615	 BX629962		  03-11	 305	 17224,59	 470,53	 2,73	 552,99	 3,21	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 S-S-I SYRACUSE ROCKY-ET

E.A.B. NOBLE EPA 1474-FIV	 BX606537	 EX-90	 04-00	 305	 17114,47	 297,84	 1,74	 405,08	 2,37	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 MR SPRING NOBLE-ET

CJ													           

SEKITA BETHANY 10800 BASHVILLE	 BR1890075	 EX-90	 04-04	 305	 15843,85	 674,48	 4,26	 519,03	 3,28	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 MR DYNASTY NASHVILLE-ET

FZIA HOPE HYFLOW 696	 BR1899962		  04-01	 305	 15840,92	 424,53	 2,68	 485,41	 3,06	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 NO-FLA HYFLOW-ET

EMIELE BEYONCE PRICE	 BB24558	 MB-87	 04-02	 305	 15811,42	 515,36	 3,26	 518,67	 3,28	 LM	 FABIO FERREIRA LEITE	 CRUZILIA - MG	 BLUMENFELD DE PRINCE-RED-ET

CHAPADAO GUARITAS KOMATIK DIADEMA 562	 BR1910079		  04-04	 305	 15737,53	 200,21	 1,27	 192,19	 1,22		  BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 PROGENESIS KOMATIK

G.M.S. TOYA RECOIL 963	 BX621631		  04-02	 305	 15615,18	 439,94	 2,82	 523,53	 3,35	 LM	 GUILHERME CORREA DE MORAES SARMENTO	RIO NOVO - MG	 PEAK ALTARECOIL-ET

CS													           

G.M.S. SHIRLEY GILCREST 807	 BR1878179		  05-00	 305	 16818,61	 438,79	 2,61	 529,47	 3,15	 LM	 GUILHERME CORREA DE MORAES SARMENTO	RIO NOVO - MG	 DE-SU ALTAGILCREST-ET

SEKITA ROCK 10890 CHARL	 BX605293	 MB-88	 04-07	 285	 15648,63	 470,85	 3,01	 471,65	 3,01	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 HURTGENLEA RICHARD CHARL-ET

CORREGO DA MENINA BROMLEY 3014	 BR1898968	 EX-90	 05-00	 305	 15633,82	 483,03	 3,09	 518,67	 3,32	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 WELCOME-TEL BROMLEY-ET

FAZ. ESPERANCA MILENA MAVERICK 1399	 BX582957	 B+-80	 04-09	 305	 15317,42	 518,99	 3,39	 374,18	 2,44	 LM	 JULIO CELIO OLIVEIRA VARGAS	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PROGENESIS MAVERICK

J.B.O. ZIZINHA ROMERO 2292-FIV	 BX591663	 MB-85	 04-07	 305	 15103,11	 497,89	 3,3	 451,67	 2,99	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	HOLLERMANN SILVER ROMERO-ET

5 ANOS													           

MEARA 3421	 HOBRAF74148		  05-06	 305	 17551,93	 485,47	 2,77	 427,14	 2,43	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	

E.A.B. GOMES GINASTICA 1296-FIV	 BX650451	 EX-92	 06-00	 278	 17080,27	 395,82	 2,32	 520,95	 3,05	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 S-S-I JEDI GOMES-ET

BR AGRO DREAM 5761	 HOBRAF82678		  05-06	 305	 17032,83	 562,53	 3,3	 522,28	 3,07	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	

CHAPADAO GUARITAS GAIA DELTA 375	 BX581366		  05-05	 305	 15704,01	 284,42	 1,81	 340,28	 2,17		  BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 MR MOGUL DELTA 1427-ET

IANA DAZE 6877	 BX605426		  05-01	 305	 15301,34	 294,91	 1,93	 426,31	 2,79		  AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 KINGS-RANSOM M DAZE-ET

6 ANOS													           

AGRINDUS 13548 DREAMWEAVER-FIV	 BX561954	 MB-86	 06-05	 297	 14257,6	 240,06	 1,68	 430,66	 3,02		  ANTONIO CELSO AMERICANO	 LAGOA FORMOSA - MG	 SANDY-VALLEY DREAMWEAVER-ET

POITARA FALAIA MONTERREY 1137	 BX533355	 B+-81	 06-06	 305	 13757,08	 347,15	 2,52	 420,08	 3,05	 LM	 ANTONIO CELSO AMERICANO	 LAGOA FORMOSA - MG	 VIEW-HOME MONTEREY-ET

E.A.B. JEDI CONDESSA 1221	 BX565594	 B+-83	 06-02	 305	 13526,64	 526,95	 3,9	 429,95	 3,18	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 S-S-I MONTROSS JEDI-ET

AMB ALBANIA 1838	 BR1863288		  06-02	 305	 12602,53	 321,14	 2,55	 320,89	 2,55	 LM	 ANTONIO MEGALE BRANDAO	 BORDA DA MATA - MG	 VIEW-HOME ALBANIA-ET

AMERICANO ESFIRRA ROOSTER-RED 357	 BR1819562	 B+-84	 06-08	 305	 12275,62	 374	 3,05	 379,49	 3,09	 LM	 ANTONIO CELSO AMERICANO	 LAGOA FORMOSA - MG	 SPRUCE-HAVEN ROOSTER-RED-ET

7 ANOS													           

SEKITA ARANA 6991 CANYON	 BR1821396		  07-02	 305	 16150,97	 487,9	 3,02	 481,97	 2,98	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 DEEP-RUN-CRK DFR CANYON-ET

AMERICANO 332	 BR1838346	 B+-83	 08-00	 305	 12190,1	 385,31	 3,16	 337,31	 2,77	 LM	 ANTONIO CELSO AMERICANO	 LAGOA FORMOSA - MG	

ZC CAVA ORLANDIA 892	 BR1823000		  07-05	 305	 9814,23	 279,54	 2,85	 309,64	 3,16	 LM	 JOSE ALAIR COUTO	 COQUEIRAL - MG	

MEARA METEOR 2012	 BR1810044		  07-03	 305	 9775,47	 416,73	 4,26	 269,57	 2,76	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 SULLY ALTAMETEOR-ET

BR AGRO ALTACEO 5539	 HOBRAF82663		  07-09	 305	 9716,04	 304,98	 3,14	 264,87	 2,73		  AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	

ADULTA JR													           

E.A.B. RADDOCK FRUTEIRA 739	 BX563231	 EX-90	 09-07	 279	 12488,38	 522,65	 4,19	 397,83	 3,19	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 BOMAZ ALTARADDOCK-ET

AMERICANO CASTANHA ADVENT-RED 305	 BR1799667	 B+-83	 08-09	 305	 6391,7	 197	 3,08	 160,08	 2,5		  ANTONIO CELSO AMERICANO	 LAGOA FORMOSA - MG	 A.L. CLASSIC 454 ADVENT-RED TE
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AA													           
DANCRIS DUDA MUSEUM	 BX653025	 B+-84	 02-00	 365	 13997,2	 490,61	 3,51	 519,42	 3,71	 LM	 DANIEL NAVARRO LOBATO	 ANTONIO CARLOS - MG	 PROGENESIS MUSEUM
DANCRIS DALILA FIVESTAR	 BX647717	 B+-83	 01-11	 365	 12344,51	 334,85	 2,71	 290,76	 2,36		  DANIEL NAVARRO LOBATO	 ANTONIO CARLOS - MG	 CLAYNOOK FIVESTAR
DANCRIS DAKOTA FIVESTA	 BX638800	 MB-85	 02-00	 365	 12239,92	 559,06	 4,57	 440,72	 3,6	 LM	 DANIEL NAVARRO LOBATO	 ANTONIO CARLOS - MG	 CLAYNOOK FIVESTAR
A.M.A. CIRCUS FLO 126	 HOBRAF01731		  02-00	 327	 12202,46	 385,94	 3,16	 386,78	 3,17	 LM	 ANICETO MANUEL AIRES	 ANTONIO CARLOS - MG	 SILVERRIDGE V CIRCUS
LUCIA FIORENTINA REUTERS	 HOBRAF02157		  02-00	 329	 12170,29	 228,88	 1,88	 208,52	 1,71		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS REUTERS
AJ													           
DANCRIS CAROL SCOTCH	 BR1892177	 B+-81	 02-05	 365	 14245,59	 510,05	 3,58	 422,64	 2,97	 LM	 DANIEL NAVARRO LOBATO	 ANTONIO CARLOS - MG	 WESTCOAST SCOTCH
AS													           
LUCIA DIAGRAMA SHELBY	 BX659173	 B+-80	 02-08	 365	 14970,15	 246,57	 1,65	 201,16	 1,34		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 OCD SHELBY-ET
LUCIA DILCEIA BLIZZARD	 BX650322		  02-10	 365	 13732,42	 137,73	 1	 139,27	 1,01		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS BLIZZARD
LUCIA DOMENICA TOPONYM	 BX644842	 B+-82	 02-10	 365	 12859,83	 165,99	 1,29	 137,18	 1,07		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 WESTCOAST TOPONYM
LUCIA DOROTY MAESTRO	 BX650335	 B+-82	 03-00	 329	 12545,77	 282,7	 2,25	 202,55	 1,61		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 PROGENESIS MAESTRO
DANCRIS CALANDRA SCION	 BX621590	 MB-87	 02-08	 365	 12012,55	 514,44	 4,28	 430,21	 3,58	 LM	 DANIEL NAVARRO LOBATO	 ANTONIO CARLOS - MG	 LADYS-MANOR ALTASCION-ET
BJ													           
LUCIA DINASTIA TOPONYM	 BX644707	 B+-83	 03-01	 337	 15123,87	 206,15	 1,36	 219,02	 1,45		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 WESTCOAST TOPONYM
DANCRIS DNL JOINHA RECOI	 BX638894	 B+-81	 03-06	 365	 11236,6	 425,12	 3,78	 384,07	 3,42	 LM	 DANIEL NAVARRO LOBATO	 ANTONIO CARLOS - MG	 PEAK ALTARECOIL-ET
DANCRIS DNL GAL SKYFIRE-RED	 BR1855673		  03-04	 365	 9698,39	 308,46	 3,18	 319,98	 3,3	 LM	 DANIEL NAVARRO LOBATO	 ANTONIO CARLOS - MG	
CJ													           
DANCRIS ANTARTICA GOLD	 BX581416	 MB-87	 04-06	 365	 13072	 394,95	 3,02	 325,5	 2,49	 LM	 DANIEL NAVARRO LOBATO	 ANTONIO CARLOS - MG	 PEAK ALTAGOLDCUP-ET
LUCIA CAETANA COUNTRY	 BX604756	 MB-86	 04-06	 334	 12926,97	 235,29	 1,82	 186,88	 1,45		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 CLAYNOOK COUNTRY
LEKA JENIFER STARJACK 410-FIV	 BX601432	 B+-84	 04-06	 365	 11979,8	 153,5	 1,28	 117	 0,98		  LEONARDO MOREIRA COSTA DE SOUZA	 ESTIVA - MG	 PEAK ALTASTARJACK-ET
CS													           
SERRAZUL AMELIA ALABI	 BR1873841	 MB-87	 04-11	 365	 11551,16	 267,99	 2,32	 193,11	 1,67		  JOSE ENIO CARNEIRO MENDES	 ITANHANDU - MG	 CO-OP RB BYNT ALABI
5 ANOS													           
DANCRIS HEROINA BRIGHAM	 BX581067	 EX-90	 05-04	 365	 14690,16	 319,4	 2,17	 277,15	 1,89	 LM	 DANIEL NAVARRO LOBATO	 ANTONIO CARLOS - MG	 REGANCREST BRIGHAM-ET
LUCIA AFRODITE DISPLAY	 BR1855363		  05-09	 365	 13090,92	 240,66	 1,84	 166,45	 1,27		  RAUL PINTO	 ITANHANDU - MG	 STANTONS DISPLAY-ET
DANCRIS BRENDA ICARUS	 BR1882155	 EX-90	 05-01	 365	 13076,42	 619,45	 4,74	 380,89	 2,91	 LM	 DANIEL NAVARRO LOBATO	 ANTONIO CARLOS - MG	 SANDY-VALLEY ICARUS-ET
SERRAZUL JOICE GENIUS	 BR1867798	 B+-84	 05-01	 365	 10751,62	 231,5	 2,15	 178,11	 1,66		  JOSE ENIO CARNEIRO MENDES	 ITANHANDU - MG	 CO-OP RB MNTRS GENIUS-ET
ADULTA JR													           
DANCRIS EZEIRA	 BR1787874		  09-01	 318	 9406,09	 335,57	 3,57	 335,73	 3,57		  DANIEL NAVARRO LOBATO	 ANTONIO CARLOS - MG	
VISCONDE DE MAUA ZUSIELI 081	 BX480334		  09-10	 330	 6835,83	 96,5	 1,41	 125,24	 1,83		  IF SUL DE MINAS GERAIS CAMPUS INCONFIDENTES	INCONFIDENTES - MG	 GRAF-ACRES ELATION SANA-ET

ASSOCIADOS TÊM

DESCONTOS 
WWW.GADOHOLANDES.COM

ESPECIAIS!
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AA													           

J.B.O. DAILES MADBOY 2923	 HOBRAF01578		  02-00	 365	 19808,09	 462,95	 2,34	 581,62	 2,94	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	 CO-OP BV TYLER MADBOY-ET

J.B.O. DIKARY ALTASTEALTH 3080	 HOBRAF43284		  01-09	 365	 17539,36	 480,94	 2,74	 498,04	 2,84	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	 SHILOH-USA STEALTH-ET

CHAPADAO GUARITAS EISAKU VENUS 945	 HOBRAF03096		  01-11	 327	 17062,48	 666,84	 3,91	 540,22	 3,17	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 SANDY-VALLEY EISAKU-ET

SEKITA JAYA 13502 ALONSO	 BX662468	 B+-84	 02-00	 365	 16793,09	 648,36	 3,86	 524	 3,12	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 FB 7683 BILLY ALONSO-ET

SEKITA MACHADO 13916 CAPTAIN	 BX664281	 MB-85	 01-10	 365	 16753,36	 659,76	 3,94	 480,66	 2,87	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 GENOSOURCE CAPTAIN-ET

AJ													           

CHAPADAO GUARITAS EXCEED CLOVER 881	 HOBRAF03152		  02-01	 365	 19358,94	 620,31	 3,2	 543,32	 2,81	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 S-S-I BG LEGACY EXCEED-ET

FAZ. ESPERANCA MARIELE FOUNTAIN 1437	 BR1878749		  02-06	 365	 15753,25	 421,81	 2,68	 484,42	 3,08	 LM	 JULIO CELIO OLIVEIRA VARGAS	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 STANTONS FOUNTAIN

FAZ. ESPERANCA VANUSA FARAOUT 1964	 HOBRAF03370		  02-01	 365	 15650,06	 263,55	 1,68	 313,95	 2,01		  JULIO CELIO OLIVEIRA VARGAS	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PEAK ALTAFAROUT-ET

SEKITA KANYA 13590 BY-PASS	 BX662588	 B+-83	 02-02	 365	 15304,71	 492,62	 3,22	 419,26	 2,74	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 DELICIOUS BY-PASS-ET

SEKITA LUSTRE 13897 BY-PASS	 BX664090	 B-78	 02-01	 365	 14832,44	 579,42	 3,91	 507,65	 3,42	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 DELICIOUS BY-PASS-ET

AS													           

SEKITA CORNETA 12583 ALPHABET	 BX644978	 B+-83	 02-10	 365	 21426,17	 914,51	 4,27	 727,44	 3,4	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 OCD HELIX ALPHABET-ET

E.A.B. LUCHE DEMANDA 1775	 BX658925	 MB-87	 02-09	 346	 21013,52	 764,28	 3,64	 687,82	 3,27	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PEAK ALTALUCHE-ET

E.A.B. AVO-RED DOMADORA 1642	 BB24738	 MB-87	 03-00	 365	 20856,7	 654,5	 3,14	 540,14	 2,59	LM - LE	EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 KCCK ALTAAVO-RED-ET

SEKITA DELFIN 12795 TAMPA	 BX644803	 MB-86	 02-10	 365	 20389,61	 731,35	 3,59	 669,58	 3,28	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 DELICIOUS H-NOON TAMPA-ET

FZIA EXTASY ALTAHOTJOB 810	 BR1923766		  02-11	 365	 20351,56	 712,82	 3,5	 577,19	 2,84	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 PEAK ALTAHOTJOB-ET

BJ													           

BR AGRO JIFFY 8040	 BX659306		  03-05	 365	 20866,95	 606,27	 2,91	 578,3	 2,77	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	 CO-OP DYNASTY JIFFY-ET

E.A.B. MILESTONE LIDERANCA 1571-FIV	 BX629608	 MB-88	 03-01	 365	 20176,38	 860,74	 4,27	 665,99	 3,3	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PEAK ALTAMILESTONE-ET

EMIELE GUARDIA 3 C RED	 BR1923950	 MB-87	 03-02	 365	 19329,51	 572,57	 2,96	 604,06	 3,13	 LM	 FABIO FERREIRA LEITE	 CRUZILIA - MG	 BLONDIN ALTAC-RED

E.A.B. OLAF MACBOOK 1699	 BX644850	 MB-86	 03-01	 356	 19108,79	 512,14	 2,68	 485,75	 2,54	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PEAK ALTAOLAF-ET

LANDEMART DAHLIN 3027	 BR1914820		  03-02	 365	 18653,72	 419,56	 2,25	 548,86	 2,94	 LM	 ANTONIO DE PADUA MARTINS	 SAO JOAO BATISTA GLORIA - MG	 OCD RASMUS DAHLIN-ET

BS													           

NUTRILEITE FENOMENA ALTAOSCAR 1028	 BR1960530		  04-00	 365	 24611,3	 912,66	 3,71	 644,94	 2,62	 LM	 MAURO ELI DE MELO JUNIOR	 CRUZEIRO DA FORTALEZA - MG	 PEAK ALTAOSCAR-ET

CHAPADAO GUARITAS HELENA REDROCK 599	 BX629966		  03-10	 365	 21023,66	 437,98	 2,08	 576,53	 2,74	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 REDROCK-VIEW KLUTCH-ET

E.A.B. AGOTADO DECIDIDA 1490	 BX604960		  03-08	 365	 20319	 670,73	 3,3	 649,3	 3,2	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PEAK ALTAAGOTADO-ET

E.A.B. NOBLE EPA 1474-FIV	 BX606537	 EX-90	 04-00	 365	 19874,07	 379,44	 1,91	 487,59	 2,45	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 MR SPRING NOBLE-ET

SEKITA ORMONT 11135 DEDICATE	 BX610434	 MB-89	 03-11	 365	 18636,5	 701,8	 3,77	 616,59	 3,31	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 MR SUPERHERO DEDICATE-ET

CJ													           

SEKITA BETHANY 10800 BASHVILLE	 BR1890075	 EX-90	 04-04	 365	 18205,3	 755,01	 4,15	 592,15	 3,25	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 MR DYNASTY NASHVILLE-ET

FZIA HOPE HYFLOW 696	 BR1899962		  04-01	 365	 17469,82	 464,26	 2,66	 542,9	 3,11	 LM	 IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 NO-FLA HYFLOW-ET

SEKITA DETROIT 10969 EMERALD	 BX606611	 B+-84	 04-04	 354	 17312,01	 780,11	 4,51	 587,1	 3,39	 LM	 SEKITA AGRONEGOCIOS	 RIO PARANAIBA - MG	 SANDY-VALLEY EMERALD-ET

CHAPADAO GUARITAS KOMATIK DIADEMA 562	 BR1910079		  04-04	 347	 17210,72	 200,21	 1,16	 192,19	 1,12		  BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 PROGENESIS KOMATIK

MEARA JEDI BARCA 3344-FIV	 BX619204	 B+-83	 04-03	 365	 16831,63	 643,24	 3,82	 569,72	 3,38	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 S-S-I MONTROSS JEDI-ET

CS													           

G.M.S. SHIRLEY GILCREST 807	 BR1878179		  05-00	 365	 18456,96	 474,78	 2,57	 571,06	 3,09	 LM	 GUILHERME CORREA DE MORAES SARMENTO	 RIO NOVO - MG	 DE-SU ALTAGILCREST-ET

CORREGO DA MENINA BROMLEY 3014	 BR1898968	 EX-90	 05-00	 365	 18064,72	 558,96	 3,09	 604,11	 3,34	 LM	 AUGUSTO DE ARAUJO CAMPOS NETO	 QUARTEL GERAL - MG	 WELCOME-TEL BROMLEY-ET

J.B.O. ZIZINHA ROMERO 2292-FIV	 BX591663	 MB-85	 04-07	 365	 17583,91	 609,54	 3,47	 554,82	 3,16	 LM	 MARCIO FLAVIO PENIDO OLIVEIRA	 SAO GONCALO DO SAPUCAI - MG	 HOLLERMANN SILVER ROMERO-ET

FAZ. ESPERANCA MILENA MAVERICK 1399	 BX582957	 B+-80	 04-09	 365	 16792,94	 576,04	 3,43	 425,88	 2,54	 LM	 JULIO CELIO OLIVEIRA VARGAS	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 PROGENESIS MAVERICK

G.M.S. SIDEA GILCREST 846	 BX592003		  04-07	 365	 16087,41	 490,46	 3,05	 517,51	 3,22	 LM	 GUILHERME CORREA DE MORAES SARMENTO	 RIO NOVO - MG	 DE-SU ALTAGILCREST-ET

5 ANOS													           

BR AGRO DREAM 5761	 HOBRAF82678		  05-06	 365	 19226,83	 589,63	 3,07	 552,48	 2,87	 LM	 AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	

MEARA 3421	 HOBRAF74148		  05-06	 349	 18677,13	 519,98	 2,78	 458,35	 2,45	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	

CHAPADAO GUARITAS GAIA DELTA 375	 BX581366		  05-05	 365	 17583,33	 284,42	 1,62	 340,28	 1,94		  BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 MR MOGUL DELTA 1427-ET

FZIA ARZA ALTAGILCREST 488	 BR1878567	 B+-82	 05-07	 365	 17426,43	 242,84	 1,39	 256,63	 1,47		  IVAN RIBEIRO E/OU ARYEL PEREIRA	 MONSENHOR PAULO - MG	 DE-SU ALTAGILCREST-ET

ARAGUAIA ASTRIDE HEXER 206	 BR1873502		  05-02	 364	 17017,33	 695,35	 4,09	 551,84	 3,24	 LM	 FABIO FERRARI D.S.E/OU VALERIA FERRARI D.S.	 OURO FINO - MG	 NO-FLA DARIO HEXER-ET

6 ANOS													           

POITARA FALAIA MONTERREY 1137	 BX533355	 B+-81	 06-06	 365	 15856,68	 424,64	 2,68	 491,13	 3,1	 LM	 ANTONIO CELSO AMERICANO	 LAGOA FORMOSA - MG	 VIEW-HOME MONTEREY-ET

AMERICANO FLORADA BERLIN-RED 427	 BR1838555	 MB-87	 06-04	 365	 14486,12	 676,5	 4,67	 383,88	 2,65	 LM	 ANTONIO CELSO AMERICANO	 LAGOA FORMOSA - MG	 DG BERLIN-RED-ET

AMB ALBANIA 1838	 BR1863288		  06-02	 363	 14451,23	 386,03	 2,67	 377,31	 2,61	 LM	 ANTONIO MEGALE BRANDAO	 BORDA DA MATA - MG	 VIEW-HOME ALBANIA-ET

E.A.B. JEDI CONDESSA 1221	 BX565594	 B+-83	 06-02	 327	 14350,1	 559,72	 3,9	 456,22	 3,18	 LM	 EUDES ANCELMO DE ASSIS BRAGA	 CARMO DO PARANAIBA - MG	 S-S-I MONTROSS JEDI-ET

AMERICANO ESFIRRA ROOSTER-RED 357	 BR1819562	 B+-84	 06-08	 365	 14030,6	 433,39	 3,09	 438	 3,12	 LM	 ANTONIO CELSO AMERICANO	 LAGOA FORMOSA - MG	 SPRUCE-HAVEN ROOSTER-RED-ET

7 ANOS													           

SEKITA ARANA 6991 CANYON	 BR1821396		  07-02	 365	 18038,64	 547,87	 3,04	 542,9	 3,01	 LM	 BRUNA MATOS E/OU ANDERSON MATOS	 SAO GOTARDO - MG	 DEEP-RUN-CRK DFR CANYON-ET

AMERICANO 332	 BR1838346	 B+-83	 08-00	 365	 13810,1	 436,02	 3,16	 388,34	 2,81	 LM	 ANTONIO CELSO AMERICANO	 LAGOA FORMOSA - MG	

ZC CAVA ORLANDIA 892	 BR1823000		  07-05	 365	 11559,18	 348,41	 3,01	 368,86	 3,19	 LM	 JOSE ALAIR COUTO	 COQUEIRAL - MG	

MEARA METEOR 2012	 BR1810044		  07-03	 365	 11535,78	 457,32	 3,96	 292,25	 2,53	 LM	 MAURO ANTONIO COSTA DE ARAUJO	 SETE LAGOAS - MG	 SULLY ALTAMETEOR-ET

BR AGRO ALTACEO 5539	 HOBRAF82663		  07-09	 365	 10356,04	 317,98	 3,07	 283,25	 2,74		  AMAURI PINTO COSTA	 POUSO ALTO - MG	

ADULTA JR													           

AMERICANO CASTANHA ADVENT-RED 305	 BR1799667	 B+-83	 08-09	 325	 6710,1	 208,3	 3,1	 168,64	 2,51		  ANTONIO CELSO AMERICANO	 LAGOA FORMOSA - MG	 A.L. CLASSIC 454 ADVENT-RED TE


